
 
UCHWAŁA NR V/43/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 
w sprawie utworzenia sołectwa Stare Borne w wyniku podziału dotychczasowego 
sołectwa Drzewiany na dwa odrębne sołectwa. 

 
                      Na podstawie art. 5 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz § 9 pkt 1 i 2 Statutu Gminy Bobolice 
uchwalonego uchwałą Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w 
sprawie statutu Gminy Bobolice (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego  z 2003 
r. Nr 59, poz. 10552) i uchwały Nr XVII/ 156/08 Rady Miejskie w Bobolicach w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących utworzenia, połączenia , 
podziału lub zniesienia jednostki pomocniczej  (sołectwa, osiedla) ( Dz. Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 4 poz.942) po zapoznaniu się z opinią Burmistrza Bobolic i Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju Rady Miejskiej w Bobolicach uchwala się, co 
następuje: 
 
            § 1.   Z inicjatywy mieszkańców miejscowości Stare Borne, dokonuje się podziału 
dotychczasowego sołectwa Drzewiany  na dwa odrębne sołectwa o nazwach: sołectwo 
Drzewiany i sołectwo Stare Borne. 
 
        § 2. 1. Po zmianie, w skład sołectwa Drzewiany wchodzą następujące miejscowości: 
        -   zamieszkałe: Buszynko Pierwsze, Buszynko Drugie, Drzewiany, Golęszany, Kępsko, 

Retnica, Stare Borne, Trzebień, 
- niezamieszkałe; Dąbrówka,  Jabłonno, Karczyno, Nowe Borne,  Wietrzynko, 

Żarowiany. 
          2. W skład nowo utworzonego sołectwa Stare Borne wchodzi miejscowość zamieszkała  
Stare Borne. 
 
        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
        § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

 
 

 
 

                                                
1  zmiany wprowadzone; Dz. U z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 157,poz.1241; z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28,poz.146,Nr 
106,poz.675; z 2011 Nr 40,poz.230) 
2 zmiany wprowadzone; z 2004 r. Nr 27,poz 491, nr 87,poz.1628; z 2005 r. Nr 57,poz.1298; z 2007 r. Nr 4, poz.68; z 2010 r.  
Nr 112, poz. 2030) 

 


